2023 年３月 10 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 フ ォ ー シ ー ズ Ｈ Ｄ

代表者名  代表取締役社長  天 童  淑 巳

（コード番号  3726  スタンダード市場）

問合せ先  取締役管理本部長  上 畠  正 教

（TEL．092-720-5460）

臨時株主総会開催及び付議議案の決定に関するお知らせ

 当社は、2023 年２月 10 日付け「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」のとおり、

2023 年２月 28 日を基準日と定め、臨時株主総会（以下、「本臨時株主総会」といいます。）を開催する

旨をお知らせいたしましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会開催及び付議議案につい

て下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本臨時株主総会の開催日及び場所

 （１）開催日時  2023年４月 14日（金）午後１時

 （２）開催場所  福岡市中央区白金１-５-21 RITA白金カンファレンス会議室 B

２．本臨時株主総会の付議議案

決議事項

第１号議案 取締役２名選任の件

以 上